[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03.07.2019
	№
	259

	О внесении изменений в движение автотранспорта

В связи с проведением работ по ремонту сетей водоснабжения и водоотведения ГП ЯО «Северный водоканал» по адресу: г. Углич, Заводской проезд, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение всех транспортных средств с 03.07.2019 по 11.07.2019 на Заводском проезде от перекрестка с Рыбинским шоссе до д. 12.
2.
ГП ЯО «Северный водоканал» обеспечить установку соответствующих дорожных знаков, ограждений, освещения в ночное время.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
5.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

    С.В. Ставицкая